(satu) kali Sidang Keliling yang dilaksanakan di Kota Tarakan, pelaksanaan 

sidang tersebut dilaksanakan di Pengadilan Negeri Tarakan. Pada DIPA 

(05) Ditjen Badilmiltun MARI pagu anggaran yang tersedia untuk 

pelaksanaan sidang keliling pada tahun anggaran 2022 sebesar                                    

Rp. 48.600.000,- (empat puluh delapan juta enam ratus ribu rupiah) 

sehingga pelaksanaan sidang keliling tersebut hanya bisa dilakukan 1 (satu) 

kali. Dengan pagu yang tersedia tersebut. 

Pengadilan Militer I-07 Balikpapan dalam penyelesaian perkara melalui 

sidang keliling dengan menyidangkan perkara melebihi jumlah target 4

[...]

Program Peningkatan Manajemen Peradilan Militer  

Pada program ini terdapat kegiatan peningkatan manajemen peradilan 

militer yang merupakan salah satu kegiatan yang terdapat pada DIPA (05) 

Dirjen Badilmiltun MARI, pada tahun anggaran 2022 memperoleh pagu 

anggaran sebesar Rp. 103.600.000,- (Seratus Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah.) 

adapun rincian realisasi anggaran pada program tersebut dapat dilihat pada 

tabel di bawah ini : 

No Kegiatan Pagu Realisasi Sisa % 

1 Belanja 
Operasional 
Persidangan 

Rp 55.000.000,- Rp 
54.043.720,- 

Rp 206.280,- 99.62 

2 Belanja Sidang

[...]

Pada program ini terdapat kegiatan pembinaan administrasi dan pengelolaan 

keuangan Badan Urusan Administrasi Mahkamah Agung RI yang merupakan 

salah satu kegiatan yang terdapat pada DIPA (01) BUA MARI, pada tahun 

anggaran 2022 memperoleh pagu anggaran sebesar Rp. 4.151.315.000,- (Empat 

Miliar Seratus Lima Puluh Satu Juta tiga Ratus Lima Belas Ribu Rupiah) adapun 

rincian realisasi anggaran pada program tersebut dapat dilihat pada tabel 

sebagai berikut : 

No Kegiatan Pagu Awal Pagu Revisi Realisasi Sisa % 

1 Belanja Gaji 
dan 
Tunjangan 

Rp 
2.502.632.000,- 

Rp 
2.502.632.000,- 

Rp. 
1.783.465.926,-